
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 20-06-2023

Nummer:2023/8

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 23 mei2023, nr.2023108;

gelet op artikel 107d GemeenteweÇ

besluit:

1. Als tweede plaatsvervangend griffier voor de gemeenteraad Steenwijkerland aan te wijzen:
- De heer W.J. Spoelstra, griffier in Meppel;
- Mevrouw S. Voortmary griffier in Staphorst;

- Mevrouw R. Weernekers, griffier in Westerveld;

2. Onder dankzegging ontslag te verlenen als tweede plaatsvervangend griffier aan

de heer De Jong, voormalig griffier in Tynaarlo, mevrouw Middelkamp, voormalig griffier
in Westerveld en de heer G.f. Fokkema, voormalig griffier in Meppel;

3. De tweede plaatsvervangend griffier uitsluitend in te zetten als waarnemer in en om reeds

geplande raads- en commissievergaderingen waarvan doorgang wenselijk is;

4. In overleg tussen de tweede plaatsvervangend griffier en betreffende gemeenteraad

kunnen aanvullende taken worden waargenomen. Daarbij worden dan ook afspraken

gemaakt over eventuele vergoeding(en).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni2023,

voornoemd,

H. Bats

IT




